
UCHWAŁA NR V/24 /24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 7 i art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.  984)  Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/110/09 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy 
Dwór (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 83, poz. 834) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 8. 1. Otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. ust. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze dyrektora albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przyznaje się miesięczny dodatek funkcyjny 
w następującej wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły                   - od 1200 do 2800 zł; 

2) wicedyrektorowi szkoły             - od 600 do 1800 zł”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/71/16  Rady  Gminy Nowy Dwór  z dnia 26 lutego 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Nowy Dwór  (Dziennik Urzędowy Województwa  Podlaskiego z 2016 r. poz. 1117). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5904061-2C41-44CA-BB98-DD316DC0D988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24 /24 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 8
	zm. § 8 w § 8 ust. 1
	pkt 1 w § 8 ust. 1 zm. § 8
	pkt 2 w § 8 ust. 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


